JER-EH
Date / Stand 03/21
Beheiztes Entnahmerohr
Heated Sampling Pipe
OPERATING
MANUAL
BEDIENUNGS-
ANLEITUNG

and admissible temperature limits. The unit is not suit-
able for operation in hazardous areas.
Order code2.
Gasanalysesystemen bestimmt. Beachten Sie die Anga-
ben in den technischen Spezifikationen hinsichtlich Um-
gebungs- und Versorgungsbedingungen sowie
zulässige Temperatur-grenzen. Dieses Gerät darf nicht
in explosionsgefährdeten Bereichen betrieben werden.
Bestellcode2.
BA_DE_JEREH_v1.5                                      ––––––––––––––– [ 5 / 14 ] –––––––––––––––––
Manual           JER-EH
Bestellcode JER-EH Order code JER-EH
Flansch Flange
DN65 PN6 mit Montagelöchern Ø14mm Z1 DN65 PN6 with mounting holes Ø14mm
2“ ANSI 150 lbs mit Montagelöchern Ø18mm Z2 2“ ANSI 150 lbs with mounting holes Ø18mm
DN65 PN6 mit Gewindebolzen M12 Z3 DN65 PN6 with threaded bolts M12
2“ ANSI 150 lbs mit Gewindebolzen M16 Z4 2“ ANSI 150 lbs with threaded bolts M16
3“ ANSI 150 lbs mit Montagelöchern Ø18mm Z5 3“ ANSI 150 lbs with mounting holes Ø18mm
3“ ANSI 150 lbs mit Gewindebolzen M16 Z6 3“ ANSI 150 lbs with threaded bolts M16
Länge Length
Gewünschte Länge 050 / 060 / 070 / 075 / 100 / 115 / 120 / 150 /
200 cm im Bestellcode angeben ... Specify desired length 050 / 060 / 070 / 075 / 100 / 115 / 120 /
150 / 200 cm in order code
Anschlussgewinde Connection thread
Ohne A0 Without
Mit Anschlussgewinde G3/4“i für z.B. Vorfilter A1 With connection thread G3/4“ female for e.g. pre-filter
Montageblech für Temperaturregler Mounting bracket temperature controller
ohne Montageblech für JES-370 oder als eigenständiges Gerät MB0 without bracket for JES-370 or as stand alone device
mit Montageblech für JES-301, Flansch DN65 & 2” MB1 with bracket for DN65 or 2” flange for JES-301 series
mit Montageblech für JES-360 & JES-380, Flansch DN65 & 2” MB2 with bracket for DN65 or 2” flange for JES-360 & JES-380 series
mit Montageblech für JES-301, Flansch 3” MB3 with bracket for 3” flange for JES-301 series
mit Montageblech für JES-360 & JES-380, Flansch 3” MB4 with bracket for 3” flange for JES-360 & JES-380 series
Anschlussspannung Power supply
230 VAC 50/60 Hz inkl. Temperaturregler JTC-308 mit Pt100 X3 230 VAC 50/60 Hz incl. temperature controller JTC-308 with Pt100